
病院に隣接する●階

ビルです。 

順天堂大学医学部附属練馬病院 

第 91 回  医療連携フォーラムのご案内 
 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

  順天堂大学練馬病院の地域連携活動による一環として、各診療科による講演会を通じて先生方との連携を

更に深めたく、以下の通りご案内申し上げます。 

  ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※軽食を用意させていただきます。大変恐縮でございますが、11月 12日（月）までに裏面の連絡

票をファクスいただければ幸いに存じます。 

※日本医師会生涯教育制度による学習記録用参加証が交付されます。 

※公共交通機関でのご来場をお願い申し上げます。お車の場合は病院駐車場をご利用ください。 

※院内禁煙にご協力くださいますようお願いいたします。 

 

共催：順天堂大学医学研究科 

アストラゼネカ株式会社オンコロジー事業本部  

肺がん領域 首都圏営業部 首都圏 4課 

順天堂大学医学部附属練馬病院 地域医療連携室 

東京都練馬区高野台 3-1-10 

電話 03-5923-3111 

    座長 直居 豊（放射線科 教授） 

講演1 

『こんな場面で役に立つ放射線治療』 

講師： 順天堂大学練馬病院 放射線科  

准教授 久能木 裕明 先生  

講演2 

『高齢者肺がんの外科治療』 

講師： 順天堂大学練馬病院 呼吸器外科  

     科長  阪野 孝充 先生 

日時：平成 30 年11 月 15 日（木） 18 時 45 分～ 

会場：順天堂大学練馬病院 2 号館 2階会議室 

〔プログラム〕 

18:45 製品紹介 アストラゼネカ株式会社 

18:55 開会挨拶 

19:00 講演  

病院の東側に隣接す

るビルです。 

 

 


